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دکتر کزازی:

 ندوشن بی‎گمان 
فرزند ایران فرهنگی است

دکتر »میر جلال الدین کزازی« از ادبا و چهره‎های 
ماندگار فرهنگ و ادب کشور در مراسم تشییع و 
بدرقه دکتر اسلامی ندوشن در یزد این ادیب فرزانه 
را فردی چند سویه با ویژگی‌های بالا خواند و گفت: 
بی‌گمان، اسلامی ندوشن فرزند ایران فرهنگی بود.
مراسم تشییع و بدرقه استاد »محمدعلی اسلامی 
ندوشن« دیروز با حضور اهل فرهنگ و هنر استان 
یزد در دبیرستان ماندگار ایرانشهر یزد برگزار شد.

در این مراسم دکتر »جلال الدین کزازی« استاد 
دانشگاه و از ادبا و چهره‎های ماندگار فرهنگ و 
ادب کشور طی سخنانی این بزم که به یاد روانشاد 
دکتر اسلامی ندوشن برگزار شده را بزمی فرهنگی 
و  ایرانی خواند و گفت: اسامی ندوشن فردی 
چند سویه با ویژگی‌های بالا بود. وی اسامی را 
نویسنده‌ای چیره دست، سخنور و از خوی و خیم 
خجسته ایرانی برخوردار دانست و گفت: ایران 
سرزمینی دلرباست و هر کسی ایران را به بسندگی 
بشناسد به ناچار به کامه خویش بدان دل خواهد 

بافت.
این شاعر و نویسنده کشورمان به نشست 
ایران‌شناسی در مسکو اشاره کرد و گفت: در آن 
نشست گفتم شما در قبال کار خود سپاسی در 
حق ایرانیان ندارید چرا که ایران را به پاس دل 

خویش شناخته و به دیگران شناسانده‎اید.
کزازی گفت: اسامی ندوشن را »فرزند ایران« 

می‎خوانند ولی او فرزند کدام ایران بود؟
وی ادامه داد: ایران چهار نمود دارد؛ یکی ایران 
سیاسی که درازی تاریخ همواره دستخوش تغییر 
بوده است و در روزگار ما در تنگترین دامنه خود از 

دید جغرافیای سیاسی است.
این ادیب کشورمان، ایران دیگر را ایران تاریخی 
و بسیار بزرگتر از این ایران کنونی خواند و گفت: 
سومین ایران که پهناورترین ایران است، ایران 
فرهنگی به شمار می‎آید که ایران تاریخی را در 
بردارد و سرزمینهای دیگر که هرگز بخشی از ایران 
تاریخی نبوده است. وی عنوان کرد: این ایران، 
تمام کشورهایی که پسوند »ستان« دارد و چند 
کشور دیگر را در برمی‎گیرد چرا که فرهنگ ایرانی، 

فرهنگی جهانی بوده و هست.
کزازی در ادامه گفت: تاریخ پژوهان باخترزمین 
بر این باور هستند که افلاطون جهان‌بینی خود را 
از فرهنگ ایرانی و جهان فروری ایرانی یاد گرفته 
است. وی همچنین افزود: آیین مهر در دوره 
اشکانی به شیوه‌ای شگرف به قلمروی روم می رود 
و در زمانی کوتاه که خردآشنای تاریخ شناسان 
شده است در این جهان‌شاهی در می‌گسترد و آیین 
فراگیر رومیان می شود و هنگامی که آیین ترسایی 
در روم گسترش می‌یابد نیز اگرچه آیین مهر از 
برونشان برمی‌افتد ولی در درون آنها باقی می‌ماند.

وی به وجود برخی مناسبت‌های فرهنگ ایران 
زمین در کشورهای اروپایی امروز از جمله روز 
خورشید، تصریح کرد: بسیاری از آیین‌های دیگر 

کشورها به آیین میترایی ایرانیان بازمی‌گردد.
کزازی همچنین به رواج آیین مانیکیان ایرانیان در 
کشورهای اروپایی و برخی دیگر کشورها اشاره و 
در ادامه خاطرنشان کرد: اینها همگی از فراخنای 
ایران فرهنگی است. وی ایران چهارم را ایران پس 
از اسام خواند که برخلاف سه ایران دیگر مربوط 
به حال حاضر است نه سالهای گذشته و این ایران 

مربوط به ایران زبان پارسی است.
وی به گسترش این ایران در اقصی نقاط جهان نیز 
اشاره و عنوان کرد: این جهانشاهی ایران با زر و زور 
و ستم و خودکامگی پدید نیامده بلکه با فرهنگ 

ایرانی و ادب درخشان ایجاد شده است.
این چهره فاخر کشورمان در ادامه دکتر اسلامی 
ندوشن را بی گمان فرزند ایران فرهنگی خواند و 
گفت: به درستی، از این روی بود که دل به ایران 

باخت و همواره از ایران می‌گفت و می‌نوشت.
وی گفت: اسلامی ندوشن، این اندیشه را با کاویدن 
ایران گذشته، در ایران نو و ایران پس از اسام 
جستجو کرد و سالها زندگانی خود را در این راه 

صرف کرد.
این استاد دانشگاه اظهار کرد: ایرانی کسی است که 
به ایرانی بودن خود می‎نازد و سر بر می افرازید و 
می‎گوید من ایرانی هستم و شهروند این سرزمین 

سپند هستم و دانشورانه سخن می‌گویم.
کزازی در پایان نیز اعلام کرد: انجمن مفاخر و 
میراث فرهنگی، کتابی به نام »سفیر سیمرغ« در 
زمینه زندگی و کارهای فرهنگی دکتر اسامی 

ندوشن منتشر کرده است.
»مهران فاطمی« استاندار یزد نیز طی سخنانی 
ضمن یاد و خاطره این ادیب فرزانه و پژوهشگر 
نامدار، از این که امروز یزد، دیار حق شناسان، 
فرزند خود را به آغوش کشیده است، ابراز 

خرسندی کرد.
»عبدالعظیم پویا« از چهره‎های ادبی معاصر یزد نیز 
فرزند ایران را واژه‌ای برازنده دکتر اسلامی ندوشن 

خواند و خاطراتی از این ادیب فرزانه نقل کرد.
وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: همه توجه 
دکتر اسامی به ایران و فرهنگ ایران‌زمین بود و 
در وصیت نامه‌اش نیز بدان تاکید کرده است و ما 
نیز به این وصیت فرزند ایران را عمل خواهیم کرد.

یزدی  برجسته  »محمود رهبران« خوشنویس 
نیز در این مراسم اظهار کرد: اسلامی ندوشن را 
نویسنده ترین نویسنده در ایران می دانم چرا که 
بیش از هر کسی در مورد ایران نوشت و شعر سرود.

وی با ذکر خاطره‌ای از اسامی ندوشن، افزود: 
اسلامی ندوشن نه تنها در فرهنگ بلمه بیش از هر 

صاحب هنری، هنر را نیز می‌شناخت.

دریچه

رئیس دانشگاه صداوسیما گفت: یکی از موفق ترین، 
شکوفاترین و پررونق ترین دوره‌‌های تولید آثار نمایشی 
تلویزیون دقیقا بعد از وقایع و حوادث سیاسی دهه 70 و 
انتخابات 2 خرداد 76 با تغییرات مدیریتی در حوزه سیما 

اتفاق افتاد؛ در سال‌های 77 تا 84.
برنامه تلویزیونی »جام‌جم« شب گذشته با حضور شهاب 
اسفندیاری رئیس دانشگاه صداوسیما و مدیر اسبق گروه 
فیلم و سریال شبکه تهران و محمدمهدی عسگرپور 
مدیرعامل خانه هنرمندان، دبیر انجمن صنفی وی‌اودی‌ها 
و رئیس هیئت مدیره خانه سینما با موضوع چالش‌های 

تولید آثار نمایشی روی آنتن شبکه یک سیما رفت.
این سومین قسمت از مجموعه موضوعات بررسی وضعیت 
سریال سازی در صداوسیماست که در برنامه تلویزیونی 
»جام‌جم« به آن پرداخته می‌شود. محمود گبرلو منقد 
سینما و تلویزیون هفته گذشته در این برنامه با انتقاد از 
وضعیت کنونی سریال سازی در تلویزیون گفت: متاسفانه 
در شرایط امروز سریال خوبی در تلویزیون نداریم و مردم 
تولیدات را دوست ندارند. عده‌ای جوان نابلد اما متعهد، 
غیر متخصص اما انقلابی وارد عرصه شدند که شاید تا 
به حال اصلا وارد استودیو نشده‌اند، چه اینکه بخواهند 
یک سریالی را مدیریت کنند. در عالم تولید فیلم سریال 
سازی خیلی سخت است و مدیریتی هوشمند می‌خواهد 
تا درست این تیم را هدایت کند.سیدمحمد حسینی مدیر 
انجمن سینمای انقلاب دفاع‌مقدس نیز معقد بود که در 
وضعیت فعلی چیزی که تلویزیون را جذاب می‌کند آثار 
نمایشی پر هزینه و الف ویژه تلویزیون نیست. چیزهای 
دیگری هم از جمله نحوه برخورد با عناصر مختلف جذابیت 

نیز در مواجهه مخاطب با تلویزیون دارای اهمیت است.
محمدمهدی عسگرپور در این برنامه ضمن اشاره به عدم 
تطابق مطالعات مرکز تحقیقات صداوسیما با زیست مردم 
گفت: به سریال‌های پخش شده در چند سال اخیر اگر 

توجه کنید و یک کار تحقیقاتی کنید در مورد اینکه به چه 
موضوعاتی پرداخته شده و در میان جامعه هم ببینیم که 
مسائل مردم چیست که برخی را هم در روزنامه‌ها می‌توان 
دید،‌ تازه متوجه می‌شویم بخش زیادی از موضوعاتی که در 
زندگی روزمره مردم وجود دارد اساسا از ابتدا در تلویزیون 
شکل نمی‌گیرد. منظورم همین یک سال دوسال اخیر 
نیست که سازمان یک میزانسن جدیدتری را به دلایلی 
اتخاذ کرده است. مدیرعامل خانه هنرمندان در پاسخ به 
پرسشی در خصوص اهداف اصلی برای تولید سریال در 
سازمان صداوسیما نیز اظهار داشت: ارتباط گسترده با اقشار 
مختلف مردم، پیدا کردن مسائل روزمره مردم و پرداختن 
به آن‌ها در قالب برنامه‌های نمایشی چون سازمان در 
قالب‌های دیگر همچون مسائل سیاسی اشتیاق بیشتری 
نشان داده است. اما در قالب نمایشی می‌توانم تعداد زیادی 
از مسائل مبتلا به جامعه امروز را برای شما اسم ببرم که 

اصلا در سریال‌ها وجود ندارد و وقتی رصد می‌کنیم که چرا 
وجود ندارد متوجه می‌شویم در نطفه خفه می‌شود.

وضعیت فعلی محدود به شرایط اخیر نیست
شهاب اسفندیاری رئیس دانشگاه صداوسیما نیز در 
ادامه این برنامه در رابطه با وضعیت آثار نمایشی در 
تلویزیون گفت: این روند را اگر بخواهیم درست مطالعه 
و بررسی کنیم و نقطه افول را شناسایی کنیم باید دامنه 
گسترده‌تری از ادوار مدیریتی در رادیو و تلویزیون را 
بررسی کنیم. باید ببینیم از چه نقطه‌ای این افول شروع 
شده و دلایل این افول چه بوده است؟ این شرایطی که 
آقای عسگرپور در نسبت جامعه و رسانه فرمودند محدود 
به شرایط اخیر نیست. حتما خودشان حضور ذهن دارند 
بعد از وقایع و حوادث سیاسی دهه 70 و انتخابات دوم 

خرداد هم به طور خاص این مسئله بود. 

پررونق ترین دوره‌‌های تولید آثار نمایشی تلویزیون
وی ادامه داد: فضایی در جامعه ایجاد شده بود و آنچه 
در تلویزیون قبل از انتخابات دیده می‌شد یک عدم 
تناسبی داشت با آنچه در جامعه وجود داشت و این منجر 
به مسائلی شد. ولی این مسئله غیرقابل حل نبود و چه 
بسا بتوانیم بگوییم که یکی از موفق ترین، شکوفاترین و 
پررونق ترین دوره‌‌های تولید آثار نمایشی تلویزیون دقیقا 
بعد از آن ماجرا با تغییرات مدیریتی که در حوزه سیما 

اتفاق افتاد. از فاصله سال‌های 77 تا حدود 84 .
رئیس دانشگاه صداوسیما افزود: خب این یک سوال 
است. پس ما یک تجربه موفقی در یک دوره‌ای داشته‌ایم. 
دوره‌ای که اتفاقا تنش‌های سیاسی خیلی زیاد بوده و در 
آن دوره به دلیل مسائلی که در حوزه سیاسی تلویزیون و 
برخی مسائل دیگر اتفاق افتاده بود، بخشی از هنرمندان 
عملا تلویزیون را تحریم کرده بودند. در مقطع انتخابات 
صداوسیما ضربه شدیدی خورد و شعارهایی در آن زمان 
در دانشگاه‌ها علیه صداوسیما داده می‌شد. ولی چه اتفاقی 
افتاد؟ در یک دوره‌ از فاصله سال‌های 77 تا حدود 84 - 
83 یک مدیریت فرهنگی به طور خاص در سیما حاکم 
شد. حوزه سیما با طراحی که انجام داد یک شگفتی را 
با یک جنس تبلیغات متفاوت به وجود آورد و در حوزه 
تولیدات نمایشی هنرمندانی قهر کرده بودند و صداوسیما 
را به خاطر مسائل سیاسی که بر عرصه فرهنگ تحمیل 

شده بود تحریم کرده بودند. 
اسفندیاری در ادامه بیان کرد: امروز هم آسیب چنین 
مسئله‌ای را می‌خوریم. افرادی خارج از فضای فرهنگ در 
جناح‌‌های سیاسی به دلیل اهداف و اغراض سیاسی دوست 
دارند که یک شکاف و تنشی بین هنرمندان و حاکمیت، 
هنرمندان و نظام و هنرمندان با رسانه ملی به عنوان 
مهمترین پنجره ارتباطی و زمینه همکاری هنرمندان با 

حاکمیت وجود داشته باشد.
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پررونق‌ترین دوره‌‌ سریال‌‌سازی تلویزیون کدام دوره بود؟

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور از اقدام 
مشترک وزارتخانه‌های فرهنگ و صمت برای حوزه مد و لباس خبر داد.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست شورای فرهنگ 
عمومی کشور که دیروز برگزار شد، بحث مد و لباس را مسئله اول در حوزه 
شورای فرهنگ عمومی برشمرد و گفت: ما در نظر داریم تا اصلاحاتی در این 
حوزه انجام شود، لذا برای این موضوع اقداماتی از جمله تشکیل چندین جلسه 
قرارگاه زیست عفیفانه با حضور رئیس جمهور و طرح این موضوع در کمیسیون 

اصل ۹۰ مجلس انجام شده است.
اسماعیلی با بیان اینکه برای پوشاک عفیفانه باید درصدی از بازار را در اختیار 

بگیریم، گفت: اقدامات بسیار خوبی در سند مربوطه تعبیه‌ شده است، اما تنظیم 
و تصویب سند رفع کننده مشکلات نیست و از این رو برای ترویج پوشاک 
عفیفانه باید درصدی از اقتصاد پرحجم پوشاک به این حوزه اختصاص پیدا کند.
وزیر فرهنگ، تغییر اقتصاد حوزه پوشاک را یکی از راه‌حل‌های مهم حوزه مد و 

لباس دانست و افزود: اصناف به عنوان متصدی اصلی این کار باید بازیگر اصلی 
این موضوع باشند. وی تصریح کرد: حاکمیت باید در جایگاه اصلی خود قرار 

گرفته و در جریان سازی و مدیریت مد و لباس حضور داشته باشد.
وزیر فرهنگ از اقدامات مشترک با وزیر صمت در حوزه تولید پوشاک خبر داد 
و گفت: امروز هر دو وزارتخانه فرهنگی و اقتصادی به یک ادبیات مشترک دست 

پیدا کرده و همگرا شده‌اند.
وی با اشاره به تصویب سند موسیقی بعد از حدود ۴۰ سال یادآور شد: باید 
اسناد طبق سند مهندسی فرهنگی تصویب شود، لذا اسناد برای تبیین فضا و 
دورنمای اهداف ضروری است و مشخص کردن آن توسط بخش های مختلف از 

وظایف دستگاه‌هاست.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 برای پوشاک عفیفانه باید درصدی 
از بازار را در اختیار بگیریم

آخرین جزئیات پرونده قتل داریوش مهرجویی 
از زبان سخنگوی قوه قضائیه

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به ادامه‌دار بودن تحقیقات پرونده قتل داریوش 
مهرجویی و وحیده محمدی‌فر که با ابهامات بسیاری روبه‌رو بود آخرین جزئیات 

آن را اعلام کرد.
از همان ابتدا درهر جمعی که بحث این اتفاق می‌افتاد،‌ هر کس احتمالی را برای قتل 
مرحوم مهرجویی مطرح می‌کرد، اولین شایعه با یادآوری پست وحیده محمدی‌فر 
شکل گرفت،‌ مطلبی که به تهدید او و خانواده‌اش توسط یکی از مهاجرین اشاره داشت. 
دست داشتن باجناق‌های مهرجویی در این اتفاق نیز شایعه دیگری بود که مطرح و 
البته در ساعات اول تکذیب شد، ‌ اما امروز سخنگوی قوه قضاییه، مسعود ستایشی 
گفته که »در این پرونده 4 متهم به اعمال خود اقرار کرده‌اند.« مطابق با گفته‌های 
سخنگوی عدلیه مطابقت اقرار متهمین با تحقیقات حاصل شده، وبرای مثال نتایج 
شرح معاینه جسد، یا خونی که در محل ارتکاب کشف شده با خون یکی از متهمین 
انطباق داشته و تعدادی از وسایل دو مقتول پرونده هم در منزل متهمین کشف شده 
است. شاید وجود این ابهامات و سردرگمی این پرونده و البته ارتباط مستقیم آن 
با حس امنیت در جامعه باعث شود تا زمان به نتیجه رسیدن آن از اهمیت بالایی 
برخوردار باشد، مسعود ستایشی ضمن ادامه دار دانستن تحقیقات در این باره گفت: 

»به نظر می‌رسد در نیمه اول آذرماه پرونده منتهی به کیفرخواست خواهد شد.«

کارگردان فیلم سینمایی »نبرد غیرممکن« درباره شرایط ساخت این اثر سینمایی 
و امکان حضور آن در چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر توضیحاتی را 

ارائه کرد.
به گزارش تسنیم، فیلم سینمایی »نبرد غیرممکن« عنوان تازه‌ترین اثر حمید بهمنی، 
کارگردان شناخته‌شده سینمای ایران است که در گونه دفاع مقدس جای می‌گیرد. 
این فیلم به تهیه‌کنندگی امیر سمواتی، حال و هوایی حماسی دارد و روایتی از 
مجاهدت رزمندگان غیور دوران دفاع مقدس ارائه می‌کند. »نبرد غیرممکن« برشی از 
زندگی خلبان خلیلی در دوران دفاع مقدس و ماحصل هشت سال تحقیق و پژوهش 
بهمنی روی سوژه است. اما حمید بهمنی، کارگردان این اثر سینمایی درباره روند 
کنونی ساخت »نبرد غیرممکن« به خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم گفت: اکنون 
در مراحل اولیه کار هستیم. چندی پیش برای دیدن لوکیشن، سفری به جزیره 
خارک داشتیم و اینک درحال مذاکره با وزارت نفت هستیم. امیدوارم به زودی 

قراردادهای نهایی منعقد شود و به یاری خدا بتوانیم کار را شروع کنیم.
او در پاسخ به این پرسش که آیا »نبرد غیرممکن« برای حضور در چهل و دومین 
جشنواره بین‌المللی فیلم فجر مهیا خواهد شد یا خیر، گفت: پروداکشنی سنگین 
و پس‌تولیدی طولانی را پیش‌رو خواهیم داشت. »نبرد غیرممکن« کارهای فنی 
و مهندسی زیادی دارد و این بخش، برای‌مان بسیار مهم است. فیلم‌برداری کار به 
سرعت می‌تواند انجام شود اما بخش جلوه‌های ویژه بصری، قدری زمان‌بر خواهد بود. 
با وجود این، چنان‌چه حمایت‌های لازم صورت پذیرد، حضور »نبرد غیرممکن« در 
جشنواره فجر امسال، شدنی و از نظر ما امکان‌پذیر خواهد بود. بهمنی درباره غیبت 
طولانی‌مدت خود در سینمای ایران به عنوان کارگردان، گفت: به شخصه مایل هستم 
که با فاصله زمانی کمتری فیلم‌ بسازم اما در سال‌های اخیر، شرایط لازم برای فعالیت 
مهیا نبود. برای مثال سال گذشته طرحی را متناسب با شرایط روز جامعه آماده 
کردیم تا برای ساخت آن اقدام کنیم اما همراهی و حمایت‌های لازم صورت نگرفت 
و کار به سرانجام نرسید. شرایط موجود باعث شد که 11 سال پس از ساخت فیلم 

آخرم یعنی »گام‌های شیدایی«، بتوانم کار تازه‌ای را آغاز کنم.

 »نبرد غیرممکن«‌ 
به جشنواره فیلم فجر می‌رسد؟

آگهی فقدان سند مالکیتّ
نظر به اينکه وراث مرحوم خسرو مقصودی ، فرزند اسداله با شماره 
شناسنامه45 با ارائه فرم شهادت شهود، مدعي است كه سند مالکیتّ 
بشماره سريال 050272 الف 81 ، تحت پلاك 8 فرعي ، واقع در روستاي 
شوراب صغیر پلاك 335 اصلي چهارمحال و بختیاري ، بخش ده ثبتي 
، به علتّ سهل انگاري مفقود گرديده است و چون نامبرده درخواست 
صدور سندالمثني را نموده ، طبق تبصره يك اصلاحي ماده 120 آيین 
نامه قانون ثبت ، مراتب آگهي میشود كه هركس مدعي انجام معامله 
) غیر ازآنچه در آگهي ذكر شده ( نسبت به آن يا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد ، از تاريخ انتشار اين آگهي ظرف مدت  ده روز ، به 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سامان مراجعه و اعتراض خود را كتباً 
ضمن  ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله ، تسلیم نمايد تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه كننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثني 

سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد . 
تاريخ انتشار : سه شنبه 1402/08/30 

شناسه آگهی 1607569
سیدّمهدي حسیني ايراني
رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان سامان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان چهار محال و بختیاري 
حوزه ثبتي  شهرستان سامان

آگهي تحديد حدود اختصاصي قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مصوب 1390

چون تحديد حدود قانوني پلاك 179-فرعي از 75- اصلي تاكنون 
به عمل نیامده است و طبق پرونده ثبتي ششدانگ يك باب خانه به 
پلاك 179- فرعي از پلاك اصلي مذكور به نام آقاي احمد خلیلی سامانی 
فرزند خسرو  در جريان ثبت مي باشد،اينك بنا به درخواست مالکین و با 
عنايت به دستور ذيل ماده 14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذيل ماده 13- 
قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي،تحديد 
حدود يك قطعه مفروز از پلاك فوق در روز پنجشنبه1402/09/23 
راس ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بموجب اين 
آگهي به كلیه مالکین پلاك هاي مجاور اخطار میگردد كه در روز ساعت 
مقرر در محل حضور به هم رسانند،اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 
20 قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورتمجلس تحديدي تا سي روز پذيرفته 

خواهد شد.
تاريخ انتشار : چهار شنبه 1402/09/01 

شناسه آگهی 1607691
سیدمهدی حسینی ايرانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سامان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260329010003194 مورخ 1402/08/9 هیات اول /
دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملك شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای 

/ خانم جواد محمدی      فرزند غلام حسین 
   بشماره شناسنامه5734صادره از شاهرود    در ششدانگ يك باب ساختمان 
بمساحت316.56متر مربع قسمتی از پلاك 948فرعی از 1  اصلی  واقع  در بسطام    

بخش 3 شاهرودخريداری   با واسطه از ابراهیم رضوانی     محرز گرديده است .
برابر رای شماره 140260329010003190 مورخ 1402/08/09 هیات اول /

دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملك شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای 

/ خانم آسیه حدادی كوهسار     فرزند علی محمد 
   بشماره شناسنامه71 صادره از میامی    در ششدانگ يك باب ساختمان    بمساحت 
248متر مربع قسمتی از پلاك 2559 فرعی از 10  اصلی  واقع  در ديزج   بخش 2 

شاهرود  خريداری  از فاطمه صاحبدل          محرز گرديده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت يکماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1598160

انتشارنوبت اول  :     1402/08/16
انتشارنوبت دوم   :   1402/09/1

حمیدرضا حسین پور
ريیس  اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001922 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك كلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عاشور ياری خواجه فرزند يارمحمد 
بشماره شناسنامه 3 صادره از در مقدار يك هکتار مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین 
مزروعی به شماره پلاك 18 فرعی از 6 فرعی از 216- اصلی به مساحت 35724 
مترمربع واقع در بخش 9 شهرستان كلاله خريداری از مالك رسمی آقای دارای گز 
دهدار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. 
دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ   1402/08/15 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

1402/09/01 م-الف: 10828 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاك كلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001924 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك كلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالخلیل كوچك نژاد فرزند 
مصطفی قلی بشماره شناسنامه 53 صادره از در ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 15000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاك 1 فرعی از 31- اصلی 
واقع در بخش 14 شهرستان كلاله خريداری از مالك رسمی آقای رحمان نوايی پور 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ   1402/08/15 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

1402/09/01 م-الف: 10830 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاك كلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001926 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك كلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اراز قلی ياپنگ غراوی فرزند خدر 
بشماره شناسنامه 119 صادره از در ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاك 21 فرعی از 31-اصلی واقع در بخش 
14 شهرستان كلاله خريداری از مالك رسمی آقای طاقان دردی دركه محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ   1402/08/15 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

1402/09/01 م-الف: 10832 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاك كلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001928 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك كلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اراز قلی ياپنگ غراوی فرزند خدر 
بشماره شناسنامه 119 صادره از در ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاك 1 فرعی از 31- اصلی واقع در بخش 14 
شهرستان كلاله خريداری از مالك رسمی آقای صفرمحمد خواجه غراوی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ   1402/08/15 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

1402/09/01 م-الف: 10834 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاك كلاله


